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Rozważniejsze stosowanie antybiotyków -
konkurs

Do 17 sierpnia 2016 r. trwa nabór zgłoszeń do nagrody pn. Rozważniejsze stosowanie
antybiotyków. Celem konkursu jest zmniejszenie nadużywania antybiotyków, a co za tym
idzie wzrostu oporności na antybiotyki. Wysokość nagrody wynosi 1 mln euro.
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Do konkursu można zgłosić szybki test, który będzie umożliwiał lekarzom stwierdzenie, czy
w leczeniu konieczne jest stosowanie antybiotyku, czy też można je prowadzić bez stosowania
antybiotyków. Zgłaszany test musi być tani, szybki i łatwy w obsłudze oraz mało lub nieinwazyjny dla
pacjentów.

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć na stronie internetowej Komisji Europejskiej.

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/aktualnosci/25665.html
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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